
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Submikrofiltry

AME150C FILTRAČNÍ VLOŽKA PRO AME - Fitry velmi jemné
filtrace, řada AME 150C až 550C
Kód produktu: 74162



Výrobce: SMC
Materiál produktu: Kovová nádoba
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Náhradní vložky pro čištění vzduchu

Submikrofiltr, včetně vizuální kontroly stavu filtrační vložky. Připojovací závity: 1/8", 1/4", 3/8", 1/2", 3/4", 1", 1.1/2" 2 couly. Z
velikosti tělesa lze vyčíst velikost napojení kompresoru, hodnoty: 150C (2,2 kW), 250C (3,7 kW), 350C (7,5 kW), 450C (11 kW),
550C (22 kW).

Varianty zboží
Objednací kód
Série
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-AME-EL150
AME150
0,05 kg
ks
956,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AME-EL250
AME250
0,08 kg
ks
1 241,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AME-EL350
AME350
0,145 kg
ks
2 148,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AME-EL450
AME450
0,18 kg
ks
2 624,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AME-EL550
AME550
0,23 kg
ks
3 817,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AME-EL650
AME650
0,27 kg
ks
5 721,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/smc


SMC-AME-EL850
AME850
0,32 kg
ks
10 015,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	AME150C FILTRAČNÍ VLOŽKA PRO AME - Fitry velmi jemné filtrace, řada AME 150C až 550C
	Varianty zboží


